*1050786376*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張宇心

電話：06-2991111轉7818

傳真：06-2990185

電子信箱：yusin24@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月3日

發文字號：府族綜字第1050786376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：初審合格名冊、臺南市西拉雅原住民學生獎助學金申請作業須知、申請注意事項

及常見缺失彙整表

主旨：104學年度第二學期臺南市西拉雅原住民學生獎助學金自

本（105）年8月22日起至9月15日受理申請，敬請貴公所於

9月28日前填具初審合格名冊（附件1）連同申請表件函送

本府彙辦，至紉公誼，請查照。

說明：

一、依據本府105年度施政計畫辦理。

二、貴公所受理收件後，請依「臺南市西拉雅原住民學生獎助

學金申請作業須知」（附件2）規定辦理初審，並繕造初

審合格名冊1份，連同申請表件於9月28日前函報本府彙辦

，並將名冊E-mail至yusin24@mail.tainan.gov.tw承辦人

信箱。

三、本次受理申請不另行召開說明會，隨函檢附「臺南市西拉

雅原住民學生獎助學金申請注意事項及常見缺失彙整表」

（附件3）供參，請詳閱該表，如有任何疑義，請逕洽承

辦人張小姐詢問（電話：2991111轉7818）。

四、申請表請至本府民族事務委員會網站-下載專區-西拉雅（

7

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網址：http://www.tainan.gov.tw/nation/default.asp

），或至臺南市西拉雅文化會館Facebook瀏覽相關資訊（

網址：https://goo.gl/e15Jhy）下載。

正本：臺南市各區公所

副本：臺南市政府民政局、臺南市政府教育局、臺南市政府民族事務委員會 2016-08-03
11:04:59